
На основу члана 15. став 1. тачка 5. Закона о локалним изборима Општинска изборна Комисија општине 
Чока на седници одржаној дана 04.03.2020. године, донела је 

О Д Л У К У 

о обрасцима за поједине изборне радње у поступку спровођења избора расписане за одборнике у 
Скупштину општине Чока за 26.04.2020. године 

Члан 1. 

Овом одлуком прописују се назив, изглед и садржина образаца који ће се користити за вршење појединих 
изборних радњи у поступку спровођења избора расписаних за одборнике у Скупштину општине Чока који ће се 
одржати дана 26.04.2020. године. 
 

Члан 2. 

За вршење појединих изборних радњи из члана 1. ове Одлуке, користиће се следећи обрасци: 
 

1) Образац СО-1/2020 – Изборна листа кандидата за одборнике у Скупштини општине Чока; 
 

2) Образац СО-2/2020 – Овлашћење за подношење изборне листе; 
 

3) Образац СО-3/2020 – Сагласност носиоца изборне листе кандидата за одборнике у Скупштину општине 
Чока; 

 
4) Образац СО-4/2020 – Изјава о прихватању кандидатуре за одборника у Скупштину општину Чока; 

 
5) Образац СО-5/2020 – Списак бирача који су подржали изборну листу кандидата за одборнике у 

Скупштини општине Чока; 
 

6) Образац СО-6/2020 - Изјава бирача о подржавању изборне листе кандидата за одборнике у Скупштини 
општине Чока; 

 
7) Образац СО-7/2020-  Потврда о предаји Изборне листе кандидата; 

 
8) Образац СО-8/2020-  Решење о проглашењу Изборне листе. 

Члан 3. 

Обрасци из члана 2. ове Одлуке су саставни део ове Одлуке. 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

Члан 5. 

Ова Одлука ће се објавити у „Службеном листу општине Чока“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- АП ВОЈВОДИНА 
О П Ш Т И Н А   Ч  О К А  
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: 031- 1/2020-V-9                                                                                             ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дана: 04.03.2020. године                                                                                                      Исидор Лазић                                                                                                                                                
Ч О К А  


